
2/2023 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

2 

 

 

KRONIKA MĚSTA BEZDRUŽICE 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

3 

 

Starosty města 

ÚVODNÍ SLOVO 

Vážení spoluobčané, 
během prvního měsíce nového roku jsme si užili nezvykle vysokých teplot, 
což způsobilo úsporu na topení. Pro přírodu to ale příliš ideální není. V nad-
cházejícím měsíci únoru by měly být teploty standardní, tedy chladné. Zima 
se své vlády jen tak nevzdá. 
V plánování kulturních pořadů musíme předbíhat roční období. Z tohoto dů-
vodu Rada města schválila smlouvu o provedení hudební produkce s hudební 
skupinou kapely Kečup a příznivci Slavností léta, které se letos uskuteční 
15. července, se mohou začít těšit na jejich vystoupení. 
Ve středu 18. ledna se uskutečnilo zimní tvořeníčko s paní Veselovskou, kde 
si děti vyrobily mnoho krásných výrobků. Další takové setkání, tentokrát Va-
lentýnské, se uskuteční 8. února od 15 hodin v klubovně Kulturního domu 
v Bezdružicích. Tímto zvu všechny malé kreativce, aby se této akce zúčastni-
li. 
24. ledna byl zahájen již třetí ročník tanečního kurzu pro dospělé. Tak jako 
tradičně ho vedou manželé Naďa a Pavel Cíchovi, zakladatelé taneční školy 
DANCE Stod. Letos přihlášené taneční páry  spolu stráví sedm pěkných ve-
čerů plných tance a zábavy. Zřejmě se řídili citátem neznámého autora. 
,,Životní pravidlo číslo jedna: Dělejte to, co Vám dělá radost!“  
Rád bych vás pozval na masopustní průvod, který zahájíme 18. února 
v 10:00 hodin před městským úřadem. Po průvodu bude následovat maso-
pustní taneční zábava, která začne ve 20:00 hodin večer. K tanci a poslechu 
bude hrát skupina Relax a těšit se jako již tradičně můžete na věcné ceny 
a doufejme, že i na povedené masky, které budou mít slevu na vstupném. 
Masky, které se zúčastní dopoledního průvodu, mají večer vstup zdarma. 
Závěrem bych vás chtěl informovat, že v letošní Tříkrálové sbírce se 
v bezdružickém kostele vybralo 3 326 Kč a částka již byla zaslána na účet pl-
zeňské diecéze. 
 
                                                                                                      Lumír Kadlec 
                                                                                                    starosta města 
 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

4 

 

18. 1. 2023 

 TVOŘENÍ PRO DĚTI 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

5 

 

A. Rada města bere na vědomí: 
Kontrolu usnesení. 

 
C. Rada města schvaluje: 
• Program jednání.  
• Základní škole, Mateřské škole a Základní umělecké škole, příspěvková 

organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice rozpočet na rok 2023.  
• Základní škole, Mateřské škole a Základní umělecké škole, příspěvková 

organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice střednědobý výhled na období 
2024 -2025.  

• Žádost Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké školy Bez-
družice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice o vyřaze-
ní majetku ve výši 37 800 Kč.  

• Žádost Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké školy Bez-
družice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice o vyřaze-
ní majetku ve výši 46 125,44 Kč.  

• Odměnu řediteli Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké ško-
ly Bezdružice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice.  

• Přílohu č. 3: Cenové ujednání na období 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023 se spo-
lečností FLEA Teplo s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov pro odběrná 
místa Na Sídlišti 245, 247 – 248 a 260 – 261, Bezdružice. 

• Zvýšení ceny měsíčníku Bezdružický zpravodaj od ledna 2023 na cenu 
10 Kč. 

• Dohodu o ukončení Smlouvy mandátní č. 1/2004 uzavřené dne 3.5.2004 
ke dni 31.12.2022. 

• Smlouvu na externí vedení a zpracování účetnictví pro mikroregion Kon-
stantinolázeňsko, náměstí Kryštofa Haranta 30, 349 53 Bezdružice.  

• Vnitřní předpis č. 17 Kontrolní řád s účinností od 2. 1.2023. 
• Návrh DIK hasiči na vyřazení DDHM ve výši 22 667,60 Kč.  
• Návrh DIK MěÚ na vyřazení DDHM ve výši 789 Kč. 
• Návrh DIK expozice na vyřazení DDHM ve výši 6 852,67 Kč. 
• Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění služeb v oblasti odpadů se společností 

EKODEPON s. r. o., se sídlem Lažany 36, 349 58 Černošín. 
• Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 4151 se společností EKODEPON s. r. o., 

se sídlem Lažany 36, 349 58 Černošín. 
• Záměr pachtu pozemku p. č. 7 o výměře 2044 m2 (druh pozemku: vodní 

plocha) v katastrálním území Polžice u Bezdružic. 

3. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE ZE DNE 
29.12.2022 

 Stručné informace z jednání   

RADA A ZASTUPITELSTVO 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

6 

 

• Pachtovní a nájemní smlouvy číslo 1 - 71/2023 

 
H. Rada města jmenuje: 
• Kulturní komisi ve složení: 
             Předsedkyně: Mgr. Martina Hartenscheidtová 
             Členka: Hana Štefanisková 
             Členka: Ladislava Filipová 
 
 

                   4. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE  
ZE DNE  16. 1. 2023 

         
  
A. Rada města bere na vědomí: 
• Kontrolu usnesení. 
• Program 3. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice, které 

se uskuteční dne 25. 1. 2023. 
• Informace v oblasti energetiky.  
• Informace o poště Partner.  
 
 
C. Rada města schvaluje: 
• Program jednání.  
• Dotaci TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady ve výši 10 000 Kč 

na akci s názvem „Sportovní den mládeže s TAJV v Bezdružicích“. 
• Změnu lhůty prodloužení Smlouvy o nájmu bytu č. 11 v domě č. p. 248 

v ulici Na Sídlišti, Bezdružice, ze dne 30. 4. 2012.  
• Změnu lhůty prodloužení Smlouvy o nájmu bytu č. 7 v domě č. p. 260 

v ulici Na Sídlišti, Bezdružice, ze dne 21. 6. 2012.  
• Dohodu o ukončení Dohody o odevzdání a převzetí bytu ze dne 2. 12. 

1975 na byt č. 5 v ulici Na Sídlišti 245, Bezdružice o dispozicích 1 + 1 
ke dni 31. 1. 2023. 

• Záměr změnit Smlouvu o nájmu ze dne 1. 10. 2013. 
• Vyřazení DDHM Kulturní dům Bezdružice ve výši 7 329.44 Kč.  
• Změnu redakční rady Bezdružického zpravodaje. 
• Uzavření Smlouvy o provedení hudební produkce (vystoupení kapely 

Kečup) s Ing. Karlem Paulem, Modřínová 1167, 332 02 Starý Plzenec 
za cenu 50 000 Kč.   

• Výroční zprávu za rok 2022, o poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj-
ších předpisů.  

             



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

7 

 

• Pachtovní smlouvu č. 72/2023 na pozemek p. č. 7 o výměře 2044 m2 
(druh pozemku: vodní plocha) v katastrálním území Polžice u Bezdru-
žic na dobu neurčitou za roční pachtovné 2 Kč/m2. 

• Podpacht pozemku p. č. 2626 v katastrálním území Úterý u Pachtovní 
smlouvy č. 71/2023 s Úněšovským statkem a.s., se sídlem Úněšov 76, 
330 38 Úněšov. 

• Záměr pachtu pozemku p. č. 899 o výměře 33 912 m2 (druh pozemku: 
trvalý travní porost) v katastrálním území Bezdružice na dobu neurčitou 
za roční pachtovné 5 000 Kč/ha. 

• Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy č. 53 N 01/31 na pozemek 
p. č. 1496/1 o výměře 2 073 m2 (druh pozemku: ostatní plocha) 
v katastrálním území Bezdružice k 31. 1. 2023. 

   

 
 
 

Veřejná zasedání Zastupitelstva města Bezdružice jsou 
 plánována v těchto termínech: 

 
                                      
                                     22.2.2023 od 16:30 hod. 
                                     29.3.2023 od 16:30 hod. 
                                     26.4.2023 od 16:30 hod. 
                                     31.5.2023 od 16:30 hod. 
                                     26.6.2023 od 16:30 hod. 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

8 

 

 
 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

9 

 

 

Čísla bankovních účtů:  

125721872/0300, 1981434379/0800 

                                                                                             Variabilní symboly 

Nájem pozemků                                                                                    36392131 

Poplatek za psy                                                                                            1341 

Pronájem z hrobového místa                                                                36322131 

Poplatek za likvidaci místního komunálního odpadu                                  1345 

Nebytové prostory                                                                                36132132 

Nájem bytu                                                                                           36122132 

Správní poplatek výstavba                                                                           1361 

Vodní plochy – pronájem                                                                      23412131 

Bezdružický zpravodaj - cena 10 Kč. 

 

Upřednostňujeme úhrady správních a místních poplatků převodním  

příkazem na účet města. 

Do poznámky uveďte jméno, příjmení, adresu z důvodu identifikace.  

 

Poplatek za psy 

Poplatek za psa je splatný nejpozději do 31. 3. 2023. 

                                                                                                Jana Komárková      
                                                                                  vedoucí správního odboru 

Nájemné/pachtovné za pozemky 
 

Poplatek je splatný nejpozději do 31. 3. 2023.                
                                                                                          Jaroslava Urbánková  

odbor životního  prostředí 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

10 

 

  
V roce 2022 se v našem městě  narodil 1 chlapeček  a  1 holčička. 
                                                        
Celkem se uskutečnilo   11  svatebních obřadů: 
 
   Bezdružice  - 5 svatebních  obřadů 
   Dolní Polžice – 1 svatební obřad 
   Konstantinovy Lázně  - 1 svatební obřad 
   Cebiv – 2 svatební obřady                    
   Kokašice  - Krasíkov - 2 svatební obřady 
 
Rozloučili jsme se s 9 občany.   
                                                                     

 
Obec, část obce                      celkem obyvatel                       
---------------------------------------------------------- 
Bezdružice                              783 
                      
Dolní Polžice                             3                        
 
Horní Polžice                           27                       
 
Kamýk                                       5                       
 
Kohoutov                                   0                       
 
Křivce                                       13                          
 
Pačín                                          5    
 
Řešín                                         25                                            
 
Zhořec                                      12                                    
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem:                                   873    
 
 
                                                                                                 Jana Komárková 
                                                                                  vedoucí správního odboru 
 
 

Počet obyvatel k 31. 12. 2022 

 

VÍTE, ŽE ... 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

11 

 

    
      8. 2.              Valentýnské tvoření 
    18. 2.              Masopustní průvod, taneční zábava 
    18. 3.              Dětské maškarní 
    22. 3.              Velikonoční tvoření 
    24. 3.              Zábavná historie jídla 
     8 . 4.              Velikonoční zábava 
    19. 4.              Jarní tvoření 
     22.4.              Výroční koncert Juvenky 
     30.4.              Stavění staročeské máje 
      6. 5.              Floriánská pouť 
    10. 6.              Den dětí 
    16. 6.              Zábavná historie lázeňství 
    15. 7.              Slavnosti léta 
    15. - 16. 7.      Parní léto 
    22. 7.              Memoriál O. Ernsta a F. Klavrzy, taneční zábava  
    26. 8.              Rozloučení s prázdninami 
    14. 10.            Drakiáda 
    21. 10.            Hasičská zábava 
      4. 11.            Setkání seniorů 
     25.11.            Zdobení vánočního stromu 
      2. 12.            Mikulášská nadílka 
      5. 12.            Pochůzka Mikuláše 
      9. 12.            Vánoční trhy 
     23.12.            Setkání u betléma s písní a slovem 
 

2023 

KULTURNÍ AKCE 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

12 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

13 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

14 

 

Blahopřejeme 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V ÚNORU 2023 

   
Naděžda Nocarová 
Anežka Třeštíková 

Václav Smetana 
Wilma Vaiglová 
Hana Bízková 

 
Našim jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví i duševní svěžesti. 

 
                                           Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 

                                        



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

15 

 

Ano, mnoho z nás, především těch dříve narozených, by o paní Anně Jamri-
chové mohlo říci: „Byla to naše třídní učitelka“. Mnozí jí ještě zažili jako 
Mareškovou. Protože několik let byla i kronikářkou obce Bezdružice, může-
me se ze stránek kroniky dovědět i něco o jejím životě. 
Narodila se v roce 1935 v Mlázovech na Klatovsku. Otec pracoval celý život 
v kamenolomu jako kameník, matka byla v domácnosti a později se stala 
členkou Jednotného zemědělského družstva. Starší sestra vystudovala Ro-
dinnou školu v Klatovech, po jejímž absolvování nastoupila jako učitelka 
Mateřské školy v Jáchymově. Mladší sestra po vystudování gymnázia 
v Sušici pracovala jako vychovatelka družiny mládeže v Bezdružicích, 
po provdání a mateřské dovolené se vrátila na Šumavu a stala se z ní dělnice 
v Šumavanu v Kolinci u Klatov. Anna byla v roce 1950 přijata na Pedago-
gickou školu v Sušici. Po jejím absolvování nastoupila jako vychovatelka 
do Dětského domova v Nové Vsi u Horšovského Týna. Po dvou letech přija-
la místo v Záchytném dětském domově v Trpistech. V roce 1959 přešla 
do Bezdružic, kde na II. stupni základní školy začala učit výtvarnou výcho-
vu. K tomu se později přidala i výuka českého jazyka, učila i přírodopis 
a děvčata si ji pamatují z hodin pracovního vyúčování a vaření. Paní Mareš-
ková byla aktivní i mimo školu. V letech 1962 – 1965 pracovala ve funkci 
předsedkyně Sboru pro občanské záležitosti při MNV v Bezdružicích a vedla 
jeho kroniku. Hned v roce 1959 se stala i členkou divadelního souboru 
při Osvětové besedě v Bezdružicích. Obecní kronikářkou se stala v roce 
1973. Prvním jejím zápisem je vlastní životopis, ze kterého čerpám tyto in-
formace. Díky výtvarným schopnostem paní učitelky, tehdy ještě stále Ma-
reškové, jsou strohé písemné zápisy předchozího kronikáře vystřídány boha-
tě ilustrovanými stránkami. 
Velkou láskou paní Jamrichové byla květinová zahrada. Nejdříve ta školní, 
po jejím zrušení a nahrazení sportovním areálem pečovala o záhonky v okolí 
bytovky, ve které s manželem žila. Jak je napsáno v úvodu, byla to naše 
„třídní“. Že chodila i na naše třídní srazy je patrné z fotografií. A myslím, 
že mezi nás chodila ráda. Škoda, že nestihla náš poslední školní sraz 
po 50 letech. 

           Naše třídní učitelka 

Z ARCHIVU JIRKY BÍZKA 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

16 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

17 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

18 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

19 

 

Seznámení s činností hasičů za rok 2022 

HASIČI 

 
27.1. jsme zahájili rok výroční valnou hromadou, která se konala na zámku 
v Bezdružicích.  
Začátkem dubna proběhla technická prohlídka tatry. Tentokrát jsem potřebo-
val udělat STK v sobotu a vzhledem k tomu, že ve Stříbře o víkendu neděla-
jí, byl jsem tedy nucen jet do Boru, a i tam jsem byl spokojen.  
30. dubna proběhlo již tradiční stavění staročeské máje. Letošní stavění máj-
ky bylo snadnější, protože jsme předělali stojan na májku a nemuseli jsme 
tím pádem jezdit s technikou přes záhony na náměstí. 
Začátkem června jsme vyjeli s tatrou do mateřské školy, kde proběhla ukáz-
ka techniky, výstroje a výzbroje a na závěr jsme v rámci ukázky provedli za-
vlažení zahrady MŠ.  
Během ukázky jsme odpovídali na spoustu otázek ohledně naší práce. Pro-
běhla i fotodokumentace, kterou vložíme do kroniky.  
O týden později proběhl již tradiční dětský den, na kterém si děti jako vždy 
prověřily svoji zručnost na různých stanovištích, vyřádily se na skluzavce 
a kolotoči a ve vedlejším parku bylo i dětské divadlo, které mělo také velký 
úspěch. Na závěr jsme pro děti připravili pěnu, kterou si děti náramně užily 
jako každý rok. 
Celý dětský den hudebně doprovázel DJ Sulda.  
Díky sponzorům měly děti všechno zdarma (párek v rohlíku, hranolky, 
zmrzlinu), zkrášlily si trička. Mohli jsme pro ně objednat atrakce navíc. 
Tímto děkujeme. 
V polovině června jsme opět vyjeli k čištění místního koupaliště, abychom 
ho připravili na sezónu. 
V červenci jsme také zalévali fotbalové hřiště, zeleň na náměstí a na sídlišti.  
V tomto měsíci jsme opět asistovali při Bezdružickém parním létě, kde jsme 
dováželi vodu do parničky.  
Během léta jsme také jezdili na dětské tábory, kde jsme ukázali nejen tatru, 
výzbroj, výstroj a odpovídali na dotazy zvídavých táborníků, ale na konci 
jsme jim připravili pěnu, na kterou se, podle jejich slov, celý rok těšili.  
Na konci srpna proběhla další dětská akce „Rozloučení s prázdninami“, 
na které si děti opekly buřty, popovídaly s kamarády a společně se připravo-
valy na příchod školy.  
Celý říjen je ve znamení příprav na hasičskou zábavu, která vloni proběhla 
22. října. Mile nás překvapila účast lidí, kteří dorazili. Myslím si, že se celá 
akce povedla a lidé odcházeli pobavení a spokojení. 
 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

20 

 

V listopadu jsme se 2x zúčastnili honu, kde máme spolupráci s místním mys-
liveckým sdružením Žižkův mlýn, který nám oplátkou za tyto akce dává 2ks 
zvěřiny na zábavu (tombola, guláš).  
Na konci listopadu proběhla kulturní akce Rozsvícení stromu, kde hasiči za-
jišťovali občerstvení pro občany, kteří se přišli naladit na vánoční atmosféru. 
Měli jsme tam pro ně připraveny 2 druhy klobásek, párek v rohlíku a teplou 
medovinu.  
Peníze bychom chtěli použít na zakoupení nových atrakcí na dětský den. 
 
V loňském roce jsme vyměnili krytinu na přístřešku vedle hasičárny a je zá-
zemím jak pro hasiče, tak pro návštěvníky kulturních akcí.  
Tuto výměnu jsme udělali svépomocí.  
Po této výměně si mohou být návštěvníci jistí, že už na ně při akcích nebude 
pršet. 
 
Během roku 2022 také probíhala rekonstrukce celé hasičské věže, na kterou 
jsme dostali finanční příspěvek od Plzeňského kraje a tuto akci provedly fir-
my „Truhlářství Adamec“ a „Koutný s.r.o.“.  
Vzhledem k tomu, že už k této rekonstrukci bylo řečeno a napsáno spoustu 
věcí, tak jenom okrajově se spotřebovalo: 
•  cca 8 m³ hoblovaných prken 
• 12 ks okenic 
• 50 m dubové lišty 
• 80 l nátěru 
• cca 180 m trámů 
• mraky spojovacího materiálu – šroubů, hřebíků 
To by bylo zhruba vše k rekonstrukci věže a musíme doufat, že nám vydrží 
alespoň dalších 100 let.  
Za loňský rok jsme do našich řad vzali 4 nové členy.  
Také jsme se zúčastnili hasičského cvičení, kde si naši hasiči vyzkoušeli dý-
chací techniku a orientaci v zakouřeném bytovém prostoru.  
Taktéž jsme byli čerpat vodu z hasičské nádrže v prostoru bezdružické zin-
kovny. Bylo to cca 50 m³.  
Hlavní náplní hasičů je samozřejmě pomáhat při požárech, transportech paci-
entů a odstraňování spadlých stromů při zhoršené povětrnostní situaci.  
 
Za loňský rok jsme vyjeli celkem k šestnácti výjezdům, jen okrajově: 
• dva transporty pacientů 
• odemčení bytu 
• odstranění spadlého stromu 
• požár auta za Řešínem 
• a největší loňský zásah byl u Cebivi, kde jsme hasili celé odpoledne 

do pozdních nočních hodin 
 
 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

21 

 

Vloni jsme nežádali o dotace, což byla velká chyba, ale doufám, že se letos 
budeme víc snažit a napravíme to, abychom si vylepšili naši výzbroj a výstroj. 
V listopadu loňského roku jsem byl také na poradě starostů hasičů, kde jsem 
se dozvěděl, že i my budeme muset mít datovou schránku. 
Děkuji všem příznivcům, sponzorům hasičů, manželkám a všem, kteří jakým-
koliv způsobem podporují naši činnost. 

 
              Štefanisko Luděk, starosta hasičů 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

22 

 

Okresní kolo 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA 

Dne 25. 01. 2023 se konalo okresní kolo matematické olympiády pro kate-
gorie Z5 a Z9, tj. pro žáky páté a deváté třídy. Do tohoto kola žáci postou-
pili po úspěšném vyřešení kola školního. 
Opět je mi potěšením podělit se s Vámi o výsledky okresního kola této 
soutěže, které jsou zveřejněné na webových stránkách matematickaolym-
piada.cz. 
V kategorii určené pro 5. třídy se z naší školy nejlépe umístila Barbora 
Cvrčková, která skončila na 6. – 7. místě.  
V kategorii určené pro žáky 9. třídy, příp. příslušného ročníku víceletých 
gymnázií se naše žákyně Tereza Waltová stala úspěšnou řešitelkou a byla 
dokonce opět tou nejlepší řešitelkou, jelikož jí patří 1. místo. Pro tuto kate-
gorii je vypsáno i krajské kolo, budeme tedy doufat, že Terezčin bodový 
zisk bude stačit pro postup do tohoto kola. 
Gratulujeme tímto žákům k jejich dosaženým výsledkům a děkujeme 
všem, kteří se tohoto okresního kola zúčastnili a reprezentovali naši školu. 
Matematická olympiáda se samozřejmě týká i žáků šestých, sedmých 
a osmých tříd, u nichž v současné době probíhá druhá část kola školního. 
Úspěšní řešitelé a postupující do okresního kola v těchto kategoriích bu-
dou známi v průběhu března 2023. 
 

         Ing. Lucie Kozáková 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

23 

 

1. zápas:  
Tempo Staňkov : Jiskra Bezdružice 1 : 8 (0 : 3, 1 : 2, 0 : 3) 
Góly: 2 Fišer, 2 Hladík, 2 Průša, Seknička, J. Velich. 
 
2. zápas: 
HC Lipnice : Jiskra Bezdružice 4 : 8 (2 : 1, 1 : 5, 1 :  2) 
Sestava : Packan- Kamínek, Rohrer, Klabačka, Hlaváč, Semerád - Fišer, 
Průša, Seknička - J.Velich, M.Velich, Hladík 
Góly: 3 J.Velich, 2 M.Velich, Průša, Klabačka, Fišer 
 
3. zápas:  
 Jiskra Bezdružice : Spartak Žebrák B 8 : 3 (2 : 2, 3 : 0, 3 : 1) 
 
Branky a nahrávky Bezdružic: 4. Kamínek (Seknička), 10. M. Velich 
(Seknička), 18. Seknička, 22. Fišer (Kamínek), 29. Mráček, 37. Semerád 
(Hladík), 42. Semerád (Klabačka), 45. Fišer (J. Velich). 
 
Sestava Bezdružic: Packan - Rohrer, Hlaváč, Mráček, Kamínek - J. Velich, 
Klabačka, Semerád, Hladík, Průša, Seknička, M. Velich, Fišer. 

Bezdružice 

HOKEJ - KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

24 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

25 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

26 

 

 

INZERCE 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

27 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

28 

 

Prodej   slepiček 
Červený Hrádek  prodává slepičky  typu Tetra hnědá,  Dominant všechny 
barvy, Green Shell-typu Araukana a Dark Shell - typu Maranska. 
Cena od 249 Kč/ ks.                                                                                                
Prodej:  Bezdružice –  u požární zbrojnice  -   1. 3.  2023   -  14 : 15  hod.  
Výkup králičích kožek - cena dle poptávky, doprava 189 Kč za celý nákup. 
Doporučujeme objednávat! Info: Po - Pá 9:00 - 16:00 hod, tel.: 601 576 270,  
728 605 840, www. drubezcervenyhradek.cz  
 

Hotel Jitřenka  Konstantinovy Lázně přijme od 1. 4.  2023 číšníka - servírku, 
kuchaře - kuchařku,  pomocnou  sílu. 
 
Na poloviční  úvazek   sílu  na přípravu  snídaní. Informace M. Bocan,  
tel.: 606 829 023. 
 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

29 

 

 

  

Bc. Jana Wajdová, tajemnice MěÚ Bezdružice 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

30 

 

 
Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního 

celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 602 703 736 

e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Lumír Kadlec, Ing. Josef Voříšek,  

Ing. Miroslav Kemka, Jiří Bízek, Jiřina Široká., Ing. Petr Kalista. 
Vychází 1. 2. 2023 

 
Uzávěrka dalšího vydání je 20. 2. 2023. 

Příspěvky zasílejte na e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 3/2023 vyjde 1. 3. 2023. 

Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Přijďte si zasportovat  

    do Bezdružic 
 

Squashová hala je otevřena každý den. 

Objednávky na tel. čísle 

720 377 232 u p.Šaškové                                                                                                             

Ceny za 1 hodinu 

                     Pronajmutí haly …… 150 Kč 

                     Půjčení rakety ……… 30  Kč                   

            Půjčení míčku ………… 10  Kč 

                      

Tělocvična  a víceúčelové venkovní hřiště se 

pronajímají  dle domluvy na tel.čísle  

720 377 232 u p.Šaškové 

Ceny za 1 hodinu    

              Tělocvična ……………      500 Kč 

              Hřiště bez osvětlení…. 100 Kč 

              Hřiště s osvětlením …. 150 Kč 

 

               

  

 

 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

31 

 

 

KRONIKA MĚSTA BEZDRUŽICE 



Bezdružický zpravodaj 2/2023 

32 

 

 

KRONIKA MĚSTA BEZDRUŽICE 


